II, p. 373.

Rcm breviter attigit Laurentius de Monacis I. VIII,

pag. 151: Ducante Johannc Dandulo anno Domini 1281, die

Jovis, tertioJulii, apud Urbcm Veferem Philippus Imperator prae-

dictus et Carolus Rex per sc ipsos et Dux ct comune Vene-

tiarum per Johannem Dandulo Canem ct Jacobum Theupulo,

ambaxatores, procuratores ct nuntios Ducis, comunis Vcnetiarum

habenies spccialc mandatum, ad recuperationem Imperii Romaniae

contraxerunt societatem pro reacquirendo Impcrium antedictum.

In nomioe Domini nostri Jhesu Cristi. Amen. Anno nati-

vitatis eiusdem millesimo ducentesimo octuagessimo primo, die

Jouis tercio mensis Julij , none indictionis , pontificatus domioi

Martini Pape III1
U anno primo.

Qui focit concordiam in sublimibus suis, tractatus varios

inter exccllentes Principes dominos, Dei gracia Phylipum, in

Cristo Deo fidelissimum Imperatorem, Romanie moderatorcm

>) Acccdit , quod hoc ipsum instrumcntum inserlum cst paclo, quod sequitur,

nr. CCCLXXV.
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semper augustum, et Karolum, Regem Jerusalem, Sicilie,

Ducatus Apulie et principatus Capue, alme urbis Senatorem,

Principem Achaye, Andegauie, Provincie, Folkalkerij et Torno-

dori Comitem, ex parte una; et magnificum virum, dominum

JohanDem Dandulo, Dei gracia Venecie, Dalmacie atque Chroa-

cie Ducem, dominum quarte partis et dimidie tocius Imperij

Romanie, et comune Venetorum ex altera, tempore longo pro-

tractos sua pietate concordans, partes in subscriptam deduxit

concordie unitatem.

Si quidem ad honorem sancte et individue Trinitatis, Patris

et Filij et Spiritus sancti, intemerate et gloriose virginis Marie

matris Dei, beatorum quoque Apostolorum Petri et Pauli ac

heati Marci Evangeliste, specialis comunis memorati Patroni, et

ad exaltationem fidei orthodoxe, reintegrationem potestatis

Apostolice, que de subtractione Imperij Romanie, quod se ab

ipsius obedientia scismate iam antiquato subtraxit, gravem in

corpore mistico ecclesiastice unitatis tam nobilis membri muti-

lacionem sensisse dinoscitur, memorati principes, Imperator et

Rex per se ipsos, Dux et comune Venecie per nobiles et sapien-

tes viros, Johannem Canem Dandulo et Jacobum Teupolum,

ambassatores, syndicos, actores, procuratores et nuncios spe-

ciales suos, habentes ad hoc mandatum subter annexi tenoris,

ad recuperationem eiusdem Imperij Romanie, quod detinetur

per Paleologum ct alios occupatores et detentores eiusdem

Imperij occupatum, pacta, conuentiones et societatem secundum